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Produktblad

Sylvania Start Downlight 205 IP44 Dali 1950Ilm 830

ArtikelInummer 0030336
EAN 5410288303369
Marke Sylvania
Co -Ciso
Coo - Caro
) 'F,'/ LA/
v PN
A -
Egenskaper
Brinntid (timmar) 50000
CRI (Ra) 80
Dimbar Ja
Effekt (W) 20
Energimarkning E
Farg Vit
Fargtemperatur (Kelvin) 3000
Haltagningsmatt (i mm) 205

Produktbeskrivning

IP-klass

Ljusutbyte (Im/W)
Nominell diameter (mm)
Nominell héjd (mm)
Slagtalighet (IK)
Spridningsvinkel (°)
Spanning (V)

Teknologi

IP44/20
98

220

60

IKO7

74
220-240V
LED

Takinfalld LED-downlight IP44 (framifran), perfekt for tranga undertak da bygghdjden ar
endast 60mm med 105 mm cut-out. Optimal ersattning for 1x42W CFL downlights. Diffusorn
i polykarbonat mojliggér en bredare ljusférdelning och 6kat avstand mellan armaturer. DALI

Tridonic drivdon med Loop in loop out mojliggdr snabb installation. Kropp i pressgjuten

aluminium. Dimensioner (HxB) 60x205mm.
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